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Classement
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 739 SOGUEL Yohan ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 15 13:35.982 51.996

2 754 PY Oscar ASK Pau Aquitaine_Sud 15 13:37.145 +1.163 52.206

3 771 LEDER Sébastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:40.664 +4.682 52.233

4 704 LAY Gillian ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 15 13:40.814 +4.832 52.241

5 716 GUIBBERT Enzo ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:48.068 +12.086 52.147 +5.000

6 721 BURET Timothé ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:50.123 +14.141 52.704

7 729 CHICHE David ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:53.228 +17.246 52.850

8 726 LECLERC Yannick ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:53.916 +17.934 53.201

9 744 EHRET Arthur ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:54.350 +18.368 52.768

10 707 PAULUS Benjamin ASA de la lozere Occitanie_Mediterranée 15 13:54.747 +18.765 53.144

11 764 TORREGROSA Florian ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:56.342 +20.360 52.789 +5.000

12 701 BOURGUET Laura ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 15 13:58.458 +22.476 52.987

13 347 TARRES Jimmy ASK Pau Aquitaine_Sud 15 14:00.801 +24.819 53.588

14 329 DE NATTES Nicolas ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 15 14:00.969 +24.987 53.470

15 315 ALIQUOT Richard ASK Club de Pers Auvergne 15 14:21.104 +45.122 54.187

16 717 ISOLPHE Elian ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 11 10:23.776 +4 Tours 53.405

17 730 GAUTHERON Guillaume ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 11 10:24.092 +4 Tours 52.955

18 753 NICOLAS Vaea ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 5 4:53.138 +10 Tours 52.364

19 791 LEDER Gregory ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 5 4:53.504 +10 Tours 52.379

20 723 CATALA Sacha ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée +15 Tours

 Meilleur tour : 739  SOGUEL Yohan  - 51.996 - 83,63 Km/h

Pas un tour

723 CATALA Sacha ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée

Pilotes N° 716 - 764 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 716 754 704 753 771 739 721 726 791 729 730 764 347 723 701 707 744 315 717 329

Départ 716 754 753 704 739 771 721 726 791 729 764 707 347 744 717 329 701 730 315 723

Tour 1 754 716 739 704 753 771 729 791 726 721 764 707 347 744 717 329 315 701 730

Tour 2 754 716 739 704 753 771 729 791 726 721 764 707 347 744 717 329 315 701 730

Tour 3 754 716 739 704 753 771 729 791 721 726 764 707 347 744 717 329 701 730 315

Tour 4 754 739 716 704 753 771 791 729 721 726 707 764 744 347 717 701 329 730 315

Tour 5 754 739 716 704 771 753 791 729 721 726 707 764 744 347 717 701 730 329 315

Tour 6 754 739 716 704 771 729 721 726 764 744 707 347 717 701 730 329 315

Tour 7 754 739 716 704 771 729 721 726 764 744 707 347 701 717 730 329 315

Tour 8 739 754 716 704 771 721 729 726 764 744 707 347 701 717 730 329 315

Tour 9 739 754 716 704 771 721 729 764 726 744 707 347 701 717 730 329 315

Tour 10 739 754 716 704 771 721 729 764 726 744 707 347 701 717 730 329 315

Tour 11 739 754 716 704 771 721 729 764 726 744 707 347 701 717 730 329 315

Tour 12 739 754 716 704 771 721 729 764 726 744 707 347 701 329 315

Tour 13 739 754 716 704 771 721 764 729 744 726 707 701 347 329 315

Tour 14 739 754 704 716 771 721 764 729 726 744 707 701 347 329 315

Tour 15 739 754 771 704 716 721 764 729 726 744 707 701 347 329 315
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Seq Num Heure Tour Temps

  315  ALIQUOT Richard   

18 315

21 START

40 315 30.585

58 315 1:26.924 1 56.339

77 315 2:21.111 2 54.187

98 315 3:16.169 3 55.058

117 315 4:10.708 4 54.539

136 315 5:05.300 5 54.592

153 315 6:00.867 6 55.567

170 315 6:56.447 7 55.580

187 315 7:52.048 8 55.601

204 315 8:47.754 9 55.706

221 315 9:43.013 10 55.259

238 315 10:38.782 11 55.769

253 315 11:34.357 12 55.575

268 315 12:29.948 13 55.591

283 315 13:25.512 14 55.564

284 13:34.037 FINISH

299 315 14:21.104 15 55.592

  329  DE NATTES Nicolas   

20 329

21 START

36 329 29.929

57 329 1:26.204 1 56.275

76 329 2:20.344 2 54.140

95 329 3:14.170 3 53.826

115 329 4:08.366 4 54.196

135 329 5:02.507 5 54.141

152 329 5:56.174 6 53.667

169 329 6:49.950 7 53.776

186 329 7:43.702 8 53.752

203 329 8:37.354 9 53.652

220 329 9:30.824 10 53.470

237 329 10:24.555 11 53.731

252 329 11:18.615 12 54.060

267 329 12:12.555 13 53.940

282 329 13:06.701 14 54.146

284 13:34.037 FINISH

298 329 14:00.969 15 54.268

Seq Num Heure Tour Temps

  347  TARRES Jimmy   

14 347

21 START

33 347 29.323

54 347 1:24.922 1 55.599

73 347 2:18.754 2 53.832

92 347 3:12.647 3 53.893

112 347 4:06.460 4 53.813

131 347 5:00.048 5 53.588

148 347 5:53.704 6 53.656

165 347 6:47.692 7 53.988

182 347 7:41.540 8 53.848

199 347 8:35.317 9 53.777

216 347 9:29.253 10 53.936

233 347 10:23.332 11 54.079

250 347 11:17.429 12 54.097

266 347 12:12.199 13 54.770

281 347 13:06.451 14 54.252

284 13:34.037 FINISH

297 347 14:00.801 15 54.350

  701  BOURGUET Laura   

15 701

21 START

38 701 30.170

59 701 1:27.000 1 56.830

78 701 2:21.211 2 54.211

96 701 3:14.456 3 53.245

114 701 4:08.024 4 53.568

133 701 5:01.011 5 52.987

150 701 5:54.462 6 53.451

166 701 6:48.072 7 53.610

183 701 7:41.713 8 53.641

200 701 8:35.519 9 53.806

217 701 9:29.528 10 54.009

234 701 10:23.455 11 53.927

251 701 11:17.587 12 54.132

265 701 12:11.468 13 53.881

280 701 13:04.814 14 53.346

284 13:34.037 FINISH

296 701 13:58.458 15 53.644
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  704  LAY Gillian   

3 704

21 START

25 704 27.446

45 704 1:21.517 1 54.071

64 704 2:13.811 2 52.294

83 704 3:06.052 3 52.241

102 704 3:58.909 4 52.857

121 704 4:51.492 5 52.583

140 704 5:43.823 6 52.331

157 704 6:36.348 7 52.525

174 704 7:28.941 8 52.593

191 704 8:21.541 9 52.600

208 704 9:14.398 10 52.857

225 704 10:07.257 11 52.859

242 704 11:00.239 12 52.982

257 704 11:53.513 13 53.274

272 704 12:46.902 14 53.389

284 13:34.037 FINISH

288 704 13:40.814 15 53.912

  707  PAULUS Benjamin   

16 707

21 START

34 707 29.299

53 707 1:24.540 1 55.241

72 707 2:18.122 2 53.582

91 707 3:11.344 3 53.222

109 707 4:04.563 4 53.219

128 707 4:57.707 5 53.144

147 707 5:52.472 6 54.765

164 707 6:45.693 7 53.221

181 707 7:39.137 8 53.444

198 707 8:32.483 9 53.346

215 707 9:25.838 10 53.355

232 707 10:19.546 11 53.708

249 707 11:13.124 12 53.578

264 707 12:07.116 13 53.992

279 707 13:00.960 14 53.844

284 13:34.037 FINISH

295 707 13:54.747 15 53.787

  716  GUIBBERT Enzo   

1 716

21 START

22 716 1.666

43 716 1:20.939 1 1:19.273

62 716 2:13.224 2 52.285

81 716 3:05.371 3 52.147

101 716 3:58.853 4 53.482

Seq Num Heure Tour Temps

120 716 4:51.282 5 52.429

139 716 5:43.502 6 52.220

156 716 6:36.136 7 52.634

173 716 7:28.614 8 52.478

190 716 8:21.252 9 52.638

207 716 9:14.021 10 52.769

224 716 10:06.938 11 52.917

241 716 10:59.933 12 52.995

256 716 11:53.288 13 53.355

273 716 12:46.905 14 53.617

284 13:34.037 FINISH

289 716 13:43.068 15 56.163

  717  ISOLPHE Elian   

19 717

21 START

37 717 29.780

56 717 1:25.680 1 55.900

75 717 2:19.355 2 53.675

94 717 3:13.169 3 53.814

113 717 4:06.780 4 53.611

132 717 5:00.185 5 53.405

149 717 5:54.113 6 53.928

167 717 6:48.631 7 54.518

184 717 7:42.646 8 54.015

201 717 8:36.056 9 53.410

218 717 9:29.784 10 53.728

235 717 10:23.776 11 53.992

284 13:34.037 FINISH

  721  BURET Timothé   

7 721

21 START

28 721 27.702

51 721 1:24.294 1 56.592

70 721 2:17.466 2 53.172

88 721 3:10.170 3 52.704

107 721 4:02.976 4 52.806

126 721 4:55.809 5 52.833

143 721 5:48.722 6 52.913

160 721 6:41.985 7 53.263

176 721 7:35.645 8 53.660

193 721 8:29.030 9 53.385

210 721 9:22.198 10 53.168

227 721 10:15.751 11 53.553

244 721 11:09.470 12 53.719

259 721 12:02.799 13 53.329

274 721 12:56.322 14 53.523

284 13:34.037 FINISH

290 721 13:50.123 15 53.801
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Seq Num Heure Tour Temps

  723  CATALA Sacha   

13 723

21 START

41 723 50.536

284 13:34.037 FINISH

  726  LECLERC Yannick   

8 726

21 START

29 726 28.018

50 726 1:23.719 1 55.701

69 726 2:17.363 2 53.644

89 726 3:10.925 3 53.562

108 726 4:04.305 4 53.380

127 726 4:57.506 5 53.201

144 726 5:50.709 6 53.203

161 726 6:44.092 7 53.383

178 726 7:37.490 8 53.398

196 726 8:31.032 9 53.542

213 726 9:24.602 10 53.570

230 726 10:18.303 11 53.701

248 726 11:12.044 12 53.741

263 726 12:06.241 13 54.197

277 726 13:00.008 14 53.767

284 13:34.037 FINISH

293 726 13:53.916 15 53.908

  729  CHICHE David   

9 729

21 START

32 729 28.259

48 729 1:22.634 1 54.375

67 729 2:15.581 2 52.947

86 729 3:08.431 3 52.850

106 729 4:01.991 4 53.560

125 729 4:55.180 5 53.189

142 729 5:48.442 6 53.262

159 729 6:41.663 7 53.221

177 729 7:35.799 8 54.136

194 729 8:29.364 9 53.565

211 729 9:22.878 10 53.514

228 729 10:16.560 11 53.682

245 729 11:10.404 12 53.844

261 729 12:04.934 13 54.530

276 729 12:59.063 14 54.129

284 13:34.037 FINISH

292 729 13:53.228 15 54.165

Seq Num Heure Tour Temps

  730  GAUTHERON Guillaume   

11 730

21 START

39 730 30.381

60 730 1:27.264 1 56.883

79 730 2:21.479 2 54.215

97 730 3:14.895 3 53.416

116 730 4:08.399 4 53.504

134 730 5:01.354 5 52.955

151 730 5:54.655 6 53.301

168 730 6:48.814 7 54.159

185 730 7:42.981 8 54.167

202 730 8:36.484 9 53.503

219 730 9:30.033 10 53.549

236 730 10:24.092 11 54.059

284 13:34.037 FINISH

  739  SOGUEL Yohan   

6 739

21 START

26 739 27.518

44 739 1:21.271 1 53.753

63 739 2:13.469 2 52.198

82 739 3:05.465 3 51.996

100 739 3:58.481 4 53.016

119 739 4:50.639 5 52.158

138 739 5:42.830 6 52.191

154 739 6:35.083 7 52.253

171 739 7:27.410 8 52.327

188 739 8:19.719 9 52.309

205 739 9:12.092 10 52.373

222 739 10:04.568 11 52.476

239 739 10:57.415 12 52.847

254 739 11:50.167 13 52.752

269 739 12:43.077 14 52.910

284 13:34.037 FINISH

285 739 13:35.982 15 52.905

  744  EHRET Arthur   

17 744

21 START

35 744 29.515

55 744 1:25.109 1 55.594

74 744 2:18.816 2 53.707

93 744 3:12.656 3 53.840

111 744 4:05.424 4 52.768

130 744 4:58.322 5 52.898

146 744 5:52.220 6 53.898

163 744 6:45.229 7 53.009

180 744 7:38.369 8 53.140
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197 744 8:31.264 9 52.895

214 744 9:24.835 10 53.571

231 744 10:18.415 11 53.580

247 744 11:12.049 12 53.634

262 744 12:05.758 13 53.709

278 744 13:00.572 14 54.814

284 13:34.037 FINISH

294 744 13:54.350 15 53.778

  753  NICOLAS Vaea   

4 753

21 START

24 753 27.299

46 753 1:21.981 1 54.682

65 753 2:14.623 2 52.642

84 753 3:06.987 3 52.364

103 753 3:59.732 4 52.745

123 753 4:53.138 5 53.406

284 13:34.037 FINISH

  754  PY Oscar   

2 754

21 START

23 754 26.971

42 754 1:20.641 1 53.670

61 754 2:13.041 2 52.400

80 754 3:05.247 3 52.206

99 754 3:57.659 4 52.412

118 754 4:50.352 5 52.693

137 754 5:42.670 6 52.318

155 754 6:35.047 7 52.377

172 754 7:27.821 8 52.774

189 754 8:20.466 9 52.645

206 754 9:12.973 10 52.507

223 754 10:05.622 11 52.649

240 754 10:58.340 12 52.718

255 754 11:51.198 13 52.858

270 754 12:44.148 14 52.950

284 13:34.037 FINISH

286 754 13:37.145 15 52.997

  764  TORREGROSA Florian   

12 764

21 START

30 764 28.292

52 764 1:24.357 1 56.065

71 764 2:17.864 2 53.507

90 764 3:11.233 3 53.369

110 764 4:04.740 4 53.507

Seq Num Heure Tour Temps

129 764 4:57.934 5 53.194

145 764 5:51.848 6 53.914

162 764 6:44.637 7 52.789

179 764 7:37.691 8 53.054

195 764 8:30.832 9 53.141

212 764 9:23.850 10 53.018

229 764 10:17.036 11 53.186

246 764 11:10.580 12 53.544

260 764 12:04.647 13 54.067

275 764 12:58.002 14 53.355

284 13:34.037 FINISH

291 764 13:51.342 15 53.340

  771  LEDER Sébastien   

5 771

21 START

27 771 27.681

47 771 1:22.245 1 54.564

66 771 2:14.958 2 52.713

85 771 3:07.354 3 52.396

104 771 3:59.882 4 52.528

122 771 4:52.746 5 52.864

141 771 5:44.979 6 52.233

158 771 6:37.260 7 52.281

175 771 7:29.702 8 52.442

192 771 8:22.045 9 52.343

209 771 9:14.609 10 52.564

226 771 10:07.431 11 52.822

243 771 11:00.470 12 53.039

258 771 11:53.833 13 53.363

271 771 12:46.941 14 53.108

284 13:34.037 FINISH

287 771 13:40.664 15 53.723

  791  LEDER Gregory   

10 791

21 START

31 791 28.158

49 791 1:23.696 1 55.538

68 791 2:16.109 2 52.413

87 791 3:08.488 3 52.379

105 791 4:01.079 4 52.591

124 791 4:53.504 5 52.425

284 13:34.037 FINISH


